2023年 12 月吉日

駿河台大学同窓会 会員各位

駿河台大学同窓会

会長 新井 克明

２０２３年度同窓会臨時総会（書面会議）開催について（ご案内）

平素より、同窓会活動へ多大なるご支援とご理解を賜り、誠にありがとうございます。

さて、皆様ご存知の通り我が母校駅伝部は過日開催の「東京箱根間往復大学駅伝競走（箱根駅伝）」

予選会にて 12 位となり、2022 年の初出場に続き２年ぶり 2 回目となる本戦への出場が決定いた

しました。

箱根駅伝出場を祝し、駅伝部の更なる強化と活躍を支援するため、2023 年 11 月 11 日（土曜日）

に開催いたしました同窓会役員会において 1,500 万円を寄附することとし、併せて、本件財源の予

算措置について『箱根駅伝本戦出場関連費』として 2023 年度補正予算を組み支出することを決議

いたしました。

つきましては、同窓会役員会での決議内容に基づく 2023 年度補正予算（案）につきまして、以

下のとおり同窓会臨時総会開催により、同封の議決権行使葉書にて議案の賛否を同窓会員の皆様へ

確認する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

箱根駅伝出場は、同窓生にとっても母校への関心が深められる機会として、また同窓生の輪が更に大

きく広がる契機としても、大きく期待しているところですので、皆様におかれましては、当日（2024 年

1 月 2 日、３日）は、現地やテレビ中継などで母校駅伝部への熱い応援・声援を、是非よろしくお願い

いたします。

〈2023 年度同窓会 臨時総会〉

１． 開催方法：書面開催

２． 議  案：２０２３年度補正予算（案）について（箱根駅伝本戦出場関連費）

３． 議事資料：同窓会ホームページ（https://www.surugadai.ac.jp/dousou/）にて掲載

４． 議決方法：同窓会ホームページに掲載されている議事資料を確認後、同封の議決権行使書

（葉書）により、議案に対して賛成・反対のいずれかに〇を付けて、

          ２０２４年１月１２日（金曜日）までに、ご返送（ご投函）ください。

         ※誠に恐れ入りますが、議決権行使書（葉書）のご返送がない場合や白票の場合は、

議案について賛成とみなさせていただきます。

【連絡先】

駿河台大学同窓会事務局（学生支援課内）

〒357-8555 埼玉県飯能市阿須 698

TEL 042-972-1101

https://www.surugadai.ac.jp/dousou/